
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 526

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:20:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 63/2023

N° do Processo: 1237

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/08/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/08/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/08/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - DOCES
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - DOCES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/09/2023 00:00:00 ATA 166/2023 Baixar

05/09/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

10/08/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/526/pregistro-de-precos-docesp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee16b608fce17b00f99e28e8025781bc.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/243558d78fc2b7cfba2bc734a5e2e6f6.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6a49bcce61b5c9207a1225931941dd5.pdf

